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Trän. o uttagn.kom Henrik Ståhl  
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Medlemmar 
EAI Brottning har under 2012 haft 151 medlemmar.  En minskning med 10 medlemmar mot 2011. 



Egna arrangemang 
 
Under året arrangerade EAI två egna Ungdomstävlingar, EAI Wrestling Cup i januari med  närmare 150 tävlande 
och därefter Nybörjartävlingen i mars som hade ca 100 brottare invägda. 

 

 
[EWC i januari innebar fullt hus i Blomsterbergshallen. I mitten skymtas EAI:s ledare Roger Esbjörnsson] 

Träning 

Nivå 1  
Nybörjare killar + tjejer.  Lek och början till grepp  
Tränare/ledare: Henrik Ståhl 

 
Nivå 2 Killar 
Träning för de som klarar en hel del grepp och har motivation och ork att träna ordentligt.  
Tränare/ledare: Roger Henriksson 

Nivå 2 Tjejer  
Träning för de som klarar en hel del grepp och har motivation och ork att träna ordentligt.  
Tränare/ledare: Linnea Svensson 

Nivå 3 killar 
Ungdom, junior och senior på elitnivå  
Tränare/ledare: Igor Bugay 

Nivå 3 tjejer 
Ungdom, junior och senior på elitnivå  
Tränare/ledare: Uffe Kingberg 

Hjälptränare: 
Lars Peter Silverberg 
Niklas Ståhl 
 



 
[Tränare fr vänster: Niklas Ståhl, Igor Bugay, Lars-P Silverberg, Roger Henriksson, Henrik Ståhl, Linnea Svensson] 
 
 

 

SM – Medaljregn över EAI brottarna – Ida tog guld 
 
Ett guld, två silver och ett brons. Eslövs AI gjorde bra ifrån sig under SM i brottning. För bronsmedaljören Fredrik 
Hiltonsson innebar mästerskapet en comeback – och slutet på karriären. Mästerskapen i Stockholm resulterade i ett 
smärre medaljregn över EAI:s brottare. Bäst gick det för Ida Nilsson, som tog guld i damernas 55-kilosklass efter att 
ha besegrat Sösdalas Amanda Nordenbrandt. – Först kändes det otroligt nervöst, men efter första perioden blev jag 
mycket säkrare, berättar Ida Nilsson.  

 
Sebastian Lönnborn tog ett silver i 120-kilosklassen. Motståndaren i den avgörande matchen var ingen mindre än 
OS-brottaren Johan Eurén. – Jag gick en bra match och har ingen anledning att vara missnöjd. I brottning handlar 
mycket om marginaler och dagsform, och den här gången var Eurén helt enkelt bättre, säger Sebastian Lönnborn. 
 
Silver blev det även till André Widewilt i 55-kilosklassen. Han är dock besviken över att han förlorade den avgörande 
matchen om guldet mot Emil Sundberg från BK Starke.  Sundberg ledde med 6–0 redan efter 20 sekunder. Men 
Widewilt kom tillbaka i den andra perioden och tvingade fram en tredje period. Där kopplade Sundberg dock åter 
greppet om matchen och vann. – Men jag uppskattar silvret mer och mer ju längre tiden går, och det kommer ju fler 
tillfällen, säger Widewilt. 
 
Klubbkamraten Fredrik Hiltonsson tog bronsplatsen i 96-kilosklassen. Och bjöd därmed också på en imponerande 
comeback. 23-åringen från Eslöv slutade nämligen brottas efter SM 2010. Men i början av 2012 fick han en 
nytändning och ställde sig på mattan igen. – I början kände jag mig som Bambi på hal is, men all träning för att 
komma i form igen betalade sig till slut. 
 
Men nu har Fredrik Hiltonsson bestämt sig. Mästerskapet i Stockholm blev med största sannolikhet hans sista 
tävling. – Det sägs ju att man ska sluta med en seger, och jag känner att jag vill lägga mer tid på allt som man missar 
när man måste träna, förklarar Fredrik Hiltonsson. Det blir dock svårt att bryta med brottningen helt och hållet. 
– Jag sitter ju fortfarande i klubbstyrelsen, och de flesta av mina vänner är själva brottare. Så lätt blir klubben inte av 
med mig, säger han och skrattar. 



 
[Medaljörerna vid SM: Sebastian Lönnborn, André Widevilt, Fredrik Hiltonsson och Ida Nilsson] 

 

USM i Varberg – Linnea svensk mästare och Hampus bronsmedaljör 
 

USM gick helgen den 14-15 april i Varberg. Totalt vägde ca 190 brottare in och fem av dem var från Eslöv. 
Bäst gick det för Linnea Svensson som tog hem ett guld till Eslöv i KvU 46 kg. Linnea startade tävlingen med en vinst 
mot Verbergs Evelina Rydberg på fall. Andra matchen blev en poängseger mot Sara Sundberg. Därefter vann Linnea 
mot Ida Gijokaj och stod därmed klar till final. I finalen mötte Linnea Emmy Mared från Huskvarna och vann med 
siffrorna 3-1, 4-0 och blev svensk mästarinna. Hampus Svensson vägde in i U 54 kg och fick i första matchen möte 
Oskar Johansson från Varberg. Det blev en tät match med siffrorna 0-1, 1-0, 1-2 och tyvärr drog Hampus det kortaste 
strået och förlorade. Därefter vann Hampus mot Huddinges Rick Söderlind med 3-0, 4-2. Jens Ericsson från Kramfors 
var nästa på listan och här vann Hampus med 1-0, 1-0. Sista matchen i poolen blev mot Tobias Jacobsen från Luleå 
och här blev det en fallseger för Hampus. I matchen om bronset mötte Hampus Alecsander Jonsson från Hästveda 
och vann med siffrorna 3-0, 1-1. Alina Boström vann sin första match och tyvärr skadade hon sig sedan i den andra 
matchen. En armbåge ur led stoppade henne och hon hamnade på en fjärde plats. Även Dennis Hansen fick se sig 
besegrad pga skada. Dennis vann de två första matcherna mot Jannis Kessidis och Danny Holgersson. Därefter 
förlorade Dennis mot Simon Ebbesson som slutade som etta i vikten. I nästa match vann sedan Dennis mot Emil 
Falkman. Därefter tog det stopp för Dennis då ett svullnat knä gjorde att han förlorade matchen mot Kristijan 
Peshko. Dennis slutade på en sjätte plats. Julia Thomsen förlorade sin första match mot Delice Wallin. I andra 
matchen gick Julia mycket bra och vann på fall. Tredje matchen gick Julia mot Alexandra Sandahl och trots en stark 
insats förlorade Julia matchen och var därmed ute. 



 

 

[Hampus och Linnea Svensson vid USM i Varberg, Hampus trea o Linnea etta tränare Uffe Kingberg o Henrik Ståhl] 

Glentons mästarmöte 

För att få lov att delta i Glentons mästarmöte måste brottarna vara uttagen till att delta.För tjejerna är det de sju 

bästa brottarna och för killarna de tio bästa brottarna som blir uttagna. EAI brottning hade detta året inte mindre än 

12 brottare med sig till Glentons mästarmöte. Efter helgens slit, svett och tårar har årets mästare korats! 

För Eslöv blev det tre guld och dessa gick till Julia Thomsen i F/Ä 62 kg, Elias Ärlebring i kn 35 kg och till Linnea 

Svensson KvU 49 kg. Linnea fick dessutom ett extra pris då det var tredje gången hon vinner denna tävling. 

Silver blev det till Hampus Svensson i U 69 kg. Eslöv fick också två brons med sig hem till Eslöv och detta fixade Sofia 

Igheimer- Svensson i Fä34 kg och Tindra Greij i Fy 42 kg. Två av tjejerna lyckades med att ta hem en fjärde placering 

och det var Alina Boström och Josefine Nord. Cornelia Nielsen slet hårt hela helgen och fick till slut en femte 

placering. En sjätte placering blev det för Sebastian Nilsson. Samuel Silverberg och Filip Ståhl kämpade båda väl och 

hamnade båda på en nionde plats. 

 

 



 
[Glentons 2012. Killarna med sina ledare Tony Svensson och Niklas Ståhl] 

 
[Glentons 2012. Våra duktiga tjejbrottare] 

 

EAI stormade fram på mattan vid FT Cupen 

 

Den 10-11 mars var det dags för årets FT-cup i Falköping med ca 500 brottare. Eslöv åkte med 8 brottare och inte 

mindre än 7 medaljer åkte med hem till Eslöv. Guld blev det till Josefine Nord i F/Ä 57 kg. Josefines väg till guldet gick 

genom fallvinster mot Wilma Larsson Domnarvets BK, Michele Sandelius Sundsvall och Maria Häggqvist i poolen. I 

den andra poolen gick Julia Tomsen som här stormade fram och vann inte mindre än 4 matcher. Detta mot Sari 

Mölndal, Catharina Siren Mariestad, Anny Hansen och Wilma Tallberg. I finalen mellan Julia och Josefine slutade 

Josefine som segrare och Julia fick ett hedrande silver med sig hem. I F/Ä 48 kg hade Eslöv Linnea Svensson och Moa 

Andersson. Linnea segrade i sin pool mot Malin Jönsson Trollhättan, Minna Ridderstråle BK Snar och Sara Ahlgren 

Dalby. Moa Andersson bebsegrade i sin pool Cornelia Nielsen Lomma, Nadja Salminen och Emma Möller. Båda 

tjejerna tog sig till final och ställdes där mot varandra. Matchen slutade med fallseger till Linnea som därmed tog 

guldet med till Eslöv medan silvret följde med Moa hem. 



Alina Boström tävlade i KVU 52kg. I första matchen mötte hon Norskan Cecilie Lagsteth. Alina gjorde en stark insats 

men efter en spännande tre periods match gick vinsten till Norge. Alina vann dock resterande matcher mot Louis 

Fredriksson och Angelika Lindbäck och placerade sig på en andra plats. Även Tindra Greij tog hem en andra plats. 

Detta i F/Y 38 kg. Detta var Tindras första riktigt stora tävling och det skötte hon med bravur. I poolen vann Tindra 

mot Frida Bengtsson Helsingborg, Julia Roos och Jonna Lind. Tyvärr förlorade Tindra finalen mot Luna Malentin från 

Helsingborg. Eslövs enda kille Elias Ärlebring startade starkt med tre raka fallsegrar i KN 35 KG. Därefter förlorade 

han mot David Södergran frånEnköping. Detta gjorde att Elias sedan ställdes mot Spårvägens Georgios Barbanos i 

matchen om bronset. Detta blev en tuff tre perioders match som slutade med att Elias kunde ta med sig bronset 

hem. Med på tävlingen var även Sofia Igheimer som kämpade väl men hamnade utanför pallen. 

 
[Brottarmedaljer på FT cupen i Falköping] 

 

 
[Igor Bugay, ger instruktioner vid Skolbrottning på skolorna i Eslöv] 

 

EAI i Danmark 

Lördagen den 13 oktober var EAI i Danmark och tävlade med 13 ungdomar. Guld till Eslöv blev det genom Josefine 

Nord Piger 62 kg och Linnea Svensson Piger 52 kg. Josefine fick dessutom pris som bästa piga. Silver blev det till 

Hampus Svensson ungdom/junior 69 kg, Jeanette Hansson piger 40 kg, Tindra Greij Piger 44 kg, Moa Andersson Piger 



52 och Filip Ståhl Pusling 26 kg. Brons tog Julia Thomsen Piger 62kg och Lina Widbom Piger 52 kg. Elias Ärlebring 

lyckades med att ta hem en fjärde plats till Eslöv. Med på tävlingen var också Samuel Silferberg och Adam Ärlebring 

som kämpade väl men hamnade utanför pallen. 

 
[Truppen vid tävlingar i Danmark med tränarna Igor Bugay o Roger Henriksson] 

Veteran SM i Eslöv 

27 brottare till start när Veteran SM avgjordes i Eslöv . Det blev 34 mycket underhållande matcher och mest 

underhållande var Klågerupsveteranen Johan Meijer som underhöll publiken med härlig kast. 

Prislista 

35-45 år 

69kg 
1. Patrik Martinsson BK Pan Sjöbo 
2. Henrik Nilsson Värnamo BK  
3. Niklas Lövkvist Hököpinge BK 
4. Jakob Kreist Falkenbergs BK 

76kg 
1. Johan Hedberg BK Athèn 
2. Daniel Hartwig AK 77 
3. Niklas Olsson BK Trim Bjärnum 
4. Niklas Inhammar Bjuvs BK 

85kg 
1. Johan Meijer BK Baner 
2. Mattias Hartwig AK 77 
3. Joakim Fagerblom BK Trim Bjärnum 
4. Patrik Hedkvist Uddevalla AK 
5. Fredrik Karlsson Uddevalla AK 

130 kg  
1. Mattias Eriksson BK Loke Gävle 
2. Palle Brink Hököpinge BK 
3. Tomas Hallkvist Hököpinge BK 

 46- 

76kg  
1. Paul Cedric Frankrike 
2. Hans Lindahl BK Athèn 
3. Ulf Johansson HBK Bergania 



85kg 
1. Lars Sundström BK Atlas Nyköping 
2. Tomas Ahlberg Norrköpings BK 
3. Jörgen Mavrin (Jansson) BK Banèr 

130kg 
1. Ari Markolla Viskafors AK 
2. Stefan Sandberg BK Atlas Nyköping 
3. Abdulla Taipov Hököpinge BK  

 
[Veteran SM i Eslöv 2012] 

Soft Touch Göteborg 

På soft touch i Göteborg den 21-22/4 blev resultatet för EAI ett guld och två silver. Guldet tog Linnea Svensson i KvU 

46 kg. LInneas väg till guldet blev genom vinster mot Ida Gikokaj Huskvarna och Ophelie Terusien NPC Frankrike i 

poolen. I finelan ställdes Linnea mot änne en fransyska Naemy Dutrieux. Det blev en tuff strid med periodsiffrorna 1-

2, 3-1, 4-0. Silver blev det för Julia Thomsen i FÄ 57 kg. Julia startade mot Wilma Larsson och vann här med 3-0, 6-3. I 

andra matchen mötte Julia Wilma Tallberg och vann med 3-2, 4-3. I avgörande matchen i poolen såg det risigt ut för 

Julia då hon förlorade första perioden. Juli kom dock igen och slog ett nacksving och lade därmed Sara Hernandez på 

fall. I finalen blev motståndet för tufft mot Lova Lundin och Julia fick ett välförtjänt silver med sig hem. Även Sofia 

Igheimer-Svensson tog med sig ett silver hem. Sofias första match blev tuff mot Frida Norddahl från Smögg. Siffrorna 

blev 0-1, 5-0, 2-0. I andra matchen mötte Sofia Filippa Melsvir och vann på fall. I finalen förlorade tyvärr Sofia mot 

Jonna Malmgren från Sösdala. Med på tävlingen var även Louis Kronkvist, Jeanette HAnsson, Tindra Greij, Josefine 

Nord,Lazard Pezic, Moa Andersson Samuel Silverberg, Elias Ärlebring, Sebastian Nilsson, HAmpus Svensson oc Victor 

Jönewi. Alla kämpade väl men hamnade utanför pallplacering. 

Sebastian nordisk Mästare 

Äntligen kom guldet till Eslöv. Efter lite mörka moln på vår seniorhimmel, skingrade sig molnen och solen strålade. 

Medaljen som Sebastian kom hem med var av ädlaste valör. Han gjorde bra matcher och motståndarna drog det 

kortaste strået. 



 
[Sebastian Lönnborn, nordisk mästare i 120 kg] 

Eslöv bästa klubb i Tyskland 

Lördagen den 8 september deltog EAI brottning i Boddenpokalen i Greifswald. Detta gick riktigt bra och ordförande 

Christer Jönsson kunde stolt gå upp på pallen och hämta hem lagpriset som gick till Eslöv. 

 
[Christer Jönsson, stolt Ordförande fick hämta hem lagpriset i Tyskland] 

Pojkfyrstads - Brottning när den är som bäst 



Stämningen var på topp i hallen i Broby när Eslöv, Tyringe och BK Viking gjorde upp om en final plats i pojkfyrstads, 

lördagen den 21 januari. Publiken och brottarna ímponerade tillsammans. Eslöv startade mot BK Viking. Denna 

laglmatch slutade med att det blev 5-5 i matchvinster. Poängen blev dock 26-23 till BK Vikings favör. Nästa match 

gick mellan Eslöv och Tyringe och även denna match slutade med 5-5 i matchvinster. Dock tog Eslöv det längsta 

strået här och poängsiffrorna blev 24-23. I sista och avgörande matchen mellan Tyringe och BK Viking stod det 

oavgjort i matcher ända fram till det var två matcher kvar då Tyringe knep hem två vinster och plockade därmed hem 

finalplatsen. I gruppen slutade EAI två. Inte mindre än fyra klass-segrare togs hem till Eslöv av Sebastian Nilsson, Elias 

Ärlebring, Kevin Boo och Hampus Svensson. Alla killarna kämpade väl och detta tillsammans med publiken och de 

entusiastiska ledarna gjorde att vt trots en andra plats kände oss som vinnare när vi lämnade hallen. EAI har tradition 

att välja bästa prestation inom sitt lag och detta år gick detta pris till Kevin Boo som gjorde en fantastisk insats och 

slet sig till två vinster. 

 
[PojkFyrstadslaget med ledarna Alve Nilsson o Roger Esbjörnsson] 

Eslövsmästerskapen 

EM- Eslövsmästerskapen ägde rum den 24 april i Brottningslokalen på Per Håkanssons väg. Det var högt i tak och 

aldrig förr har så många deltagit i denna angenäma tävling. EAI har numera ett stort antal ungdoms brottare och 

dessa möttes inbördes för att avgöra vem som skulle bli Eslövs mästare i respektive viktklass. Totalt var det över 40 

deltagare från liten till stor. Höjdpunkten var när de föräldrar som under säsongen tränat tillsammans möttes på 

mattan för att göra upp om mästartiteln! 



 
[Vid Eslövsmästerskapen i april gjorde även föräldrarna upp om titeln att bli Eslövsmästare] 

 

Individuella resultat 2011 

Vätterncupen 7/1 2012  

Anders Hallbäck S74 3:a  

Sebastian Lönnborn S120 2:a  

 

Kalmar Wresling Cup 3/1 2012  

Linnea Svensson F/ä 48 1:a  

Moa Andersson F/ä 48 2:a  

Josefin Nord F/ä 57 1:a  

Julia Thomsen F/ä 57 2:a  

Tindra Greij F/ä 38 4:a  

Alina Boström Kvu 52 2:a  

Lina Widbom F/ä 44 3:a  

 

Ewc 14/1 2012 

Moa Andersson F/ä 52 1:a 

Josefine Nord F/ä 57 1:a 

Elias Ärlebring kn 35 1:a 

Hampus Svensson U 58 1:a 

Linnea Svensson F/ä 48 2:a 

Julia Thomsen F/ä 57 2:a 

Shadi Shoushed kn 22 2:a 

Filip Ståhl kn 26 2:a 

Jeanette Hansson F/ä 37 3:a 

Samuel Silfverberg kn 42 3:a 

Sebastian Nilsson P 29/32 3:a 

Tindra Greij F/y 38 4:a 

Louise Kronkvist F/ä 37 4:a 



 

Lilla Cup Klippan 22/1 2012 

Patrik Boo 2:a  

Pontus Ståhl 4:a  

Oskar Ståhl 1:a  

Mats Mårtensson 2:a  

Edvin Hallin 2:a  

Ludvig Hallin 1:a  

Isac Sandell 2:a  

Joel Hatje 4:a  

Adam Persson 3:a  

Saga Svensson 3:a  

Erika Hatje 3:a  

Frida Ankarsten 4.a  

Linda Widbom 1:a  

Jeanette Hansson 2:a  

 

Snapphane cupen 4/2 2012 

Filip Ståhl Kn/26 1:a 

Elias Ärlebring Kn/35 1:a 

Samuel Silfverberg Kn/42 1:a 

Jeanette Hansson F/ä 37 2:a  

Adam Ärlebring Kn/29 4:a 

 

DM 11/2-12/2 2012 

Linnea Svensson kv/U 49 1:a 

Alina Boström kv/U 60 1:a 

Josefine Nord F/ä 52 1:a 

Anders Hallbäck S74 1:a 

Sebastian Lönnborn S120 1:a 

Ida Nilsson kv 59 2:a 

Andre Widevilt S 60 2:a 

Lina Widbom f/Ä 44 2:a 

Linnea Svensson f/Ä 48 2:a 

Moa Andersson f/Ä 48 3:a 

Sebastian Nilsson p 29 3:a 

Elias Ärlebring p35 3:a 

Julia Thomsen f/Ä 52 3:a 

Julia Thomsen kv/U 60 3:a 

Hampus Svensson U 58 3:a 

Dennis Hansen U 69 3:a 

 

Finnveds cupen 28/2 2012 

Filip Ståhl 1:a 

Lousie Kronkvist 1:a 

Josefine Nord 1:a 

Tindra Greij 2:a 

Jeanette Hansson 2:a 

Lina Widbom 2:a 



Sofia Igheimer-Svensson 3:a 

Moa Andersson 3:a 

Julia Thomsen 4:a 

 

Nya Höörsgreppet 3/3 2012 

Elias Ärlebring kn 35 1:a 

Moa Andersson K/u 49 1:a 

Alina Boström K/u 56 1:a 

Sebastian Nilsson p 32 2:a 

Erika Hatje F/ä 28 2:a 

Sofia Igheimer-Svensson F/y 32 2:a 

Tobias Esbjörnsson U 76 2:a 

Josefine Nord F/ä 57 2:a 

Filip Ståhl kn 26 3:a 

Linnea Svensson F/ä 57 3:a 

Louise Kronkvist F/ä 37 3:a 

Jeanette Hansson F/ä 37 4:a 

Julia Thomsen F/ä 57 4:a 

 

FT Cupen 10-11/2 2012 

Alina Boström kv/U 52 1:a 

Linnea Svensson F/ä 48 1:a 

Josefine Nord F/ä 57 1:a 

Tindra Greij F/y 38 2:a 

Moa Andersson F/ä 48 2:a 

Julia Thomsen F/ä 57 2:a 

Elias Ärlebring kn 35 3:a 

 

Lergökskampen 17/3 2012 

Elias Ärlebring kn 35 1:a 

Filip Ståhl kn 26 1:a 

Josefine Nord F/ä 62 1:a 

Sebastian Nilsson p 32 1:a 

Linnea Svensson F/ä 62 2:a 

Lina Nilsson F/ä 57 2:a 

Alina Boström kv/U 2:a 

Samuel Silfverberg kn 42 3:a 

Tindra Greij F/ä 40 3:a 

Viktor Jörnewi U 63 3:a 

Jeanette Hansson F/ä 37 3:a 

Julia Thomsen F/ä 62 3:a 

Moa Andersson F/ä 62 4:a 

Louise Kronkvist F/ä 37 4:a 

Adam Ärlebring kn 29 4:a 

 

Nybörjartävling Eslövs 25/3 2012 

Alma-Igheimer Svensson 4:a 

Erika Hatje 2:a 

Frida Ankarsten 4:a 



Kim Mårtensson 3:a 

Emma Nordberg 1:a 

Patrik Boo 2:a 

Elias Fridh 4:a 

Pontus Ståhl 2:a 

Oscar Ståhl 3:a 

Shadi Shousheh 3:a 

Mats Mårtensson 4:a 

Edvin Hallin 4:a 

Isac Sandell 3:a 

Lucas Wedelsbäck 3:a 

Simon Nilsson 1:a 

Henrik Wedelsbäck 2:a 

Adam Persson 2:a 

Joel Hatje 2:a 

Kevin Olsen 1:a 

Hugo Collin 2:a 

Alexander Nilsson 2:a 

Nya Björnkampen 31/3 2012 

Dennis Hansen 1:a 

Moa Andersson 1:a 

Josefine Nord 1:a 

Lasar Pesic 2:a 

Tinra Greij 2:a 

Elias Ärlebring 2:a 

Julia Thomsen 2:a 

Louise Kronkvist 3:a 

Samuel Silfverberg 3:a 

 

USM 14-15/4 2012 

Linnea Svensson 1:a 

Hampus Svensson 3:a 

Alina Boström 4:a 

 

Soft Touch 21-22/4 2012 

Linnea Svensson 1:a 

Sofia Igheimer-Svensson 2:a 

Julia Thomsen 2:a 

SM 26-27 maj 

André Widevildt, 55 kg, 2:a 

Sebastian Lönnborn, 120 kg, 2:a 

Fredrik Hiltonsson, 96 kg, 3:a 

Ida Nilsson Kv 55 kg, 1:a 

 

Boddenpokalen 8/9 2012 

Elias Ärlebring 1:a 

Linnea Svensson 1:a 

Hampus Svensson 2:a 



Sodia Igheimer-Svensson 2:a 

Isak Ärlebring 2:a 

Alina Boström 2:a 

Jeanette Hansson 2:a 

Kevin Boo 3:a 

Alma Igheimer-Svensson 3:a 

Tinda Greij 3:a 

Josefine Nord 3:a 

Adam Ärlebring 3:a 

Moa Andersson 3:a 

Lina Widbom 4:a 

 

Hilding Cup 16/9 2012 

Linnea Svensson 1:a 

Josefine Nord 1:a 

Alina Boström 1:a 

Erika Hatje 2:a 

Tindra Greij 3:a 

Sofia igheimer-Svensson 3:a 

Jeanette Hansson 3:a 

Julia Thomsen 4:a 

 

Richthoff Cup 22/9 2012 

Tindra Greij 1:a 

Linnea Svensson 1:a 

Elias Ärlebring 1:a 

Sofia Igheimer-Svensson 2:a 

Filip Ståhl 2:a 

Louise Kronkvist 2:a 

Lina Widbom 3:a 

Hampus Svensson 3:a 

Jeanette Hansson 4:a 

Samuel Silfverberg 4:a 

 

Lilla Björnkampen 26/9 2012 

Zanna Moberg 1:a 

Patrik Boo 1:a 

Oskar Ståhl 1:a 

Saga Svensson 1:a 

Alma Igheimer-Svensson 2:a 

Emma Nordberg 2:a 

Era Ambrosius 2:a 

Isac Sandell 2:a 

Adam Persson 2:a 

Mats Mårtensson 2:a 

Emma Nordberg 3:a 

Kim Mårtensson 3:a 

Erika Hatje 3:a 

Edvin Halin 3:a 



Albin Öberg 3:a 

Lukas Andersson 3:a 

Joel Hatje 4:a 

Pontus Ståhl 4:a 

Viggo Öberg 5:a 

 

Ores Säsongstävling 29-30/9 2012 

Moa Andersson 1:a 

Josefine Nord 1:a 

Linnea Svensson 1:a 

Elias Ärlebring 1:a 

Filip Ståhl 1:a 

Erika Hatje 2:a 

Jeanette Hansson 2:a 

Julia Thomsen 2:a 

Dennis Hansen 2:a 

Tinda Greij 3:a 

Lousie Kronkvist 3:a 

Hampus Svensson 3:a 

Sofia Igheimer-Svensson 4:a 

Lina Widbom 4:a 

Viktor Jönevi 4:a 

 

Björne cup 14/10 2012 

Josefine Nord 1:a 

Linnea Svensson 1:a 

Moa Andersson 2:a 

Hampus Svensson 2:a 

Jeanette Hansson 2:a 

Tindra Gerij 2:a 

Filip ståhl 2:a 

Julia Thomsen 3:a 

Sofia Igheimer-Svensson 3:a 

Lina Widbom 3:a 

Elias Ärlebring 4:a 

 

Öresundsträffen 21-22/10 2012 

Josefine Nord 1:a 

Elias Ärlebring 1:a 

Julia Thomsen 2:a 

Tindra Greij 3:a 

Linnea Svensson 3:a 

 

Svartekampen 27/10 2012 

Samuel Silfverberg 2:a 

Isak Ärlebring 2:a 

Adam Ärlebring 4:a 

 

Lilla Mälarcupen 3-4/11 2012 



Linnea Svensson 1:a 

Julia Thomsen 1:a 

Cornelia Nielsen 2:a 

Josefine Nord 2:a 

Tindra Greij 2:a 

Alina Boström 3:a 

 

Nilssons i Svedala Cup 10/11 2012 

Tindra Greij 1:a 

Filip Ståhl 1:a 

Erika Hatje 2:a 

Sofia Igheimer-Svensson 4:a 

 

KFBK (Nybörjartävling) 25/11 2012 

Oskar Ståhl 1:a 

Zanna Moberg 1:a 

Edvin Hallin 2:a 

Saga Svensson 2:a 

Emma Nordbergh 2:a 

Mats Mårtensson 3:a 

Alam Igheimer-Svensson 3:a 

Frida Ankarsten 3:a 

Kim Mårtersson 3:a 

Molly Larsson 3:a 

Pontus Ståhl 4:a 

Isac Sandell 4:a 

Lukas Andersson 4:a 

Alexander Larsson 5:a 

 

Gustav Freij 1/12 2012 

Sofia Igheimer Svensson f/y 35 2:a 

Filip Ståhl kn 29 2:a 

Elias Ärlebring p 38 2:a 

Hampus Svensson u 69 2:a 

Samuel Silfverberg kn 47 4:a 

 

Knattekampen 8/12 2012 

Viktor Jönewi u 69 2:a 

Filip Ståhl kn 29 4:a 

 

Lilla Bjuvsträffen (Nybörjartävling) 9/12 2012 

Patrik Boo 2:a 

Oskar Ståhl 2:a 

Isac Sandell 2:a 

Lukas Andersson 2:a 

Alma Igheimer Svensson 2:a 

Emma Nordberg 2:a 

Frida Ankarsten 2:a 

Erika Hatje 3:a  



Albin Öberg 3:a  

Viggo Öberg 3:a  

Alexander Larsson 3:a  

Joel Hatje 4:a 

Pontus Ståhl 4:a 

Edvin Hallin 4:a 

Molly Larsson 4:a 

William Hansson 5:a  

 

Glentons mästarmöte Broby 15-16/12 2012 

Elias Ärlebring kn 35 1:a 

Hampus Svensson u 63 2:a 

Sebastian Nilsson p 32 6:a 

Filip Ståhl kn 29 9:a 

Samuel Silfverberg kn 47 9:a 

 

Glentons Mästarmöte Sösdala 15-16/12 2012 

Linnea Svensson kvu 49 1:a 

Julia Thomsen f/ä 62 1:a 

Tindra Greij f/y 42 3:a 

Sofia Igheimer Svensson f/ä 34 3:a 

Josefine Nord f/ä 57 4:a 

Alina Boström kvu 56 4:a 

Cornelia Nielsen f/ä 52 5:a 

 
[Materialet sammanställt av: Patrik Fridh med hjälp av Susanne Svensson och Thomas Boo. Om inget annat 

anges är artiklar och bilder hämtade från Skånska Dagbladet och lokaltidningen vilket vi är oerhört tacksamma för 

att få använda) 

 

 

 


